
  
Uchwała Nr 125/II/XI/2014 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 20 listopada 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru spośród nauczycieli Wydziału Kultury 
Fizycznej i Ochrony Zdrowia członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej  

dla Studentów 
 
 

Na podstawie § 92 ust. 3 pkt 1 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów zostają powołani: 
1) dr Piotr Bartkowiak 
2) dr Andrzej Mroczkowski 
 

§ 2 
 

W uchwale Nr 18/II/2011 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie wyboru spośród 
nauczycieli Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia członków Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej dla Studentów wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 1 W wyniku głosowania tajnego członkami Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Studentów zostali: 
1) dr Piotr Bartkowiak 
2) dr Andrzej Mroczkowski” 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                        PWSZ w Koninie 
 

              /-/ dr Piotr Inerowicz 


